Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
«Кировский лицей» имени Заслуженного учителя РФ Уборцева Юрия Егоровича

П Р И К А 3 № 66/4
от 19.08.2020 г.

«Об утверждении графика посещения столовой учащимися МКОУ «Кировский
лицей» им. Уборцева Ю. Е. на 2020-2021 учебный год»

На основании Положения об организации питания учащихся

муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Кировский лицей»

имени Заслуженного учителя РФ Уборцева Юрия Егоровича от 19.08.2020 года, приказ

№66

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить график посещения столовой учащимися МКОУ «Кировский лицей» им.

Уборцева Ю. Е. на 2020-2021 учебный год».

2. Утвердить режим работы пищеблока.

3. Заместителю директора по воспитательной работе Слесаревой Е. В. до 25.08.2020

года проинформировать классных руководителей 1-11 классов о график посещения